1

政府采购项目

西安市地方志办公室

《西安年鉴 2025》设计、排版、印刷项目合同

甲  方：西安市地方志办公室

乙  方：陕西中财印务有限公司

二○二五年七月

中国  西安

定点印刷

2

西安市地方志办公室《西安年鉴 2025》设计、排版、印刷项目，

经西安市地方志办公室（以下简称甲方）与陕西中财印务有限公司（以

下简称乙方）协商，达成如下合同条款。

一、内容

1.《西安年鉴（2025）》

成品规格: 尺寸 210*297mm（大 16 开）

印数：1000册。

由供应商负责全书设计、制作、印刷及装订。

2.手提袋

成品规格: 尺寸 300*400*75mm

数量：100 个

3.技术标准

①《西安年鉴（2025）》工艺：地图制作、制版、2 张 8开 4P。

封面:单面四色、出数码样、使用 CTP版印刷、选用≥157g 优质铜板

纸、优质油墨、单面覆亚膜、局部 UV、膜上烫金或上银。

彩版：共 16P、制版、校色、出数码样、使用 CTP版、正反四色

印刷、所有照片局部上优质光油、选用≥128G 优质哑粉纸、优质油

墨。内文:正反四色印刷，约 100 万字、设计、排版、制作、出数码

样、使用 CTP版、正反四色优质油墨印刷、使用≥80g 优质印彩米色

特种纸。

环衬：前后双环、选用优质刚古≥160g 星幻珠白特种纸，前单

贴页为≥90g 优质牛油纸。装订:纸面方脊精装丝带 1 条(成品装箱)，

箱板为≥3mm 荷兰箱板。

②手提袋工艺：设计、制作、单面四色印刷、使用≥250g 日照 A

级白卡纸，单面覆哑膜、卡、糊、白色纯棉绳。

二、要求

1、服务期限及地点：

3

（1）服务期限：2025 年 12月底前服务完毕。

（2）交付地点：甲方指定地点。

2、质量保证：

（1）乙方所提供的项目成果必须经甲方审核验收，符合甲方要

求，满足磋商文件要求。

（2）项目的质量必须符合国家标准和有关规范，确保项目达到

最佳使用要求。

三、价格及付款方式

1.合同总价(人民币)：壹拾万零叁仟壹佰元整（￥103100.00元）。

该费用包括设计费、排版费、样书制作费、运输费、税费等，除

甲乙双方签订补充协议另有约定外，甲方有权拒付本合同约定合同价

款以外的任何费用。

2. 甲方在合同签订 10 日内，支付乙方肆万元整（￥40000.00 元）

作为预付款，其余款项于乙方交付全部产品，并验收合格后一次性支付；

3. 乙方按照甲方要求完成整个排版、样书制作，甲方收到全部货物并验

收合格后通知乙方开具增值税普通发票，甲方收到发票后办理付款手续，并

在一个月内付清其余款项。

    四、印刷制作要求

1.设计方案经甲方书面确认后，乙方开始印刷制作。

2.甲方提供的文件资料和各种数据、图片资料均属保密范围。乙方应对

保密范围内的材料严格保密，不以任何形式泄露或扩散保密材料的形式和内

容。

3.乙方在完成制作工作后，应将各种资料完整返还给甲方，未经甲方书

面许可，不得留存原件和复制品等。

4

五、违约条款

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

    2、乙方按合同要求提供服务或服务质量不能满足技术要求，甲

方有权拒绝签收，乙方须对交付的项目进行更换，直达到标准并符合

要求，经甲方确认无误后方视为验收合格；经三次整改，仍不符合要

求，甲方有权解除合同，并对乙方违约行为进行追究，同时按《政府

采购法》的有关规定进行处罚。

3、乙方应当按照合同约定时间交付项目成果，乙方逾期未交付，

每延期一日，应按合同总价款的 5‰向甲方支付违约金，延期超过 10

日的，甲方有权解除合同，要求乙方退还已支付的合同款项，并支付

合同总价款 20%的违约金。

六、争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；

协商不成的，任一方可依法向甲方所在地有管辖权的人民法院提

起诉讼。

七、附则

1.甲方对排版文稿内容的真实性、科学性负责；

2.合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，作为合同补充，与原

合同具有同等法律效力；

3.本合同一式柒份，甲方执叁份，乙方执壹份，西安市财政局留

存叁份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

5

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：

名称：西安市地方志办公室      名称：陕西中财印务有限公司

地址：西安市凤城八路 109号    地址：西安市凤城四路 93号

代表（签字）：                代表（签字）：

开户：                        开户：中国农业银行股份有限公司西安

凤城六路支行

账号：                        账号：26115201040003390

联系电话：                    联系电话：

签字日期：    年   月    日   签字日期：    年    月    日